1

              SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ ‐ SEMASA
CONCURSO PÚBLICO

  EDITAL N° 01/2011

O SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ ‐ SEMASA, torna público os RESULTADOS
PRELIMINARES do Concurso Público para os cargos que exigiram Fase Única, nos termos do Edital 01/2011, após
análise de recursos interpostos.

Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados pelos critérios de desempate, estabelecidos no
Edital.

Os candidatos que não atingiram a Nota de Corte poderão obter informação sobre seu desempenho na Prova
Objetiva, acessando o site www.caipimes.com.br, mediante identificação pelo número de inscrição e CPF.

002 ‐ AGENTE COMERCIAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
008310 VANESSA FERRARI 00000422328753 002 80,00 1
011170 ANA PAULA BOTELHO 00000367500127 002 80,00 2
000097 JOSE ROBERTO CASTIGLIONI 00000009717160 002 77,50 3
000298 ADENILZA MENDES DA LUZ DIAS DA SILVA 00000274259461 002 77,50 4
012707 DANIEL BARBOZA MARTINS 00000285553537 002 77,50 5
012938 ANDREI ALARIO MORARE 00000301408841 002 75,00 6
001789 DIEGO RODRIGUES MESQUITA 00000004594589 002 75,00 7
002196 BRUNO EDUARDO CORREIA 00000346648634 002 75,00 8
007592 SUELI APARECIDA ESBRISSA STIVAL 00000019639735 002 72,50 9
007253 IGOR MATSUDA JORGE 00000321168872 002 72,50 10
012795 RAQUEL PIRES CARDOSO CANOVAS 00000018466715 002 72,50 11
004301 JOAO RODRIGUES DA SILVA 00000028442222 002 72,50 12
002876 RENATO DIVINO VILAS BOAS 00000472994335 002 72,50 13
000009 BARBARA MONTEIRO DA SILVA 00000268034266 002 70,00 14
008302 ALESSANDRO FABIANO POLLICHE 00000289985699 002 67,50 15
010028 CARLOS SILVEIRA PEREIRA 00000016350060 002 67,50 16
012548 GUSTAVO DE ANDRADE LACANNA 00000460392608 002 67,50 17
012020 PAULO GUARIZO 00000134430189 002 65,00 18
008348 PAULO HENRIQUE BORGES DE OLIVEIRA 00000202952095 002 65,00 19
012729 RICARDO GUSMAO SERRAO 0000040800325X 002 65,00 20
001569 FABRICIO PEREIRA DUARTE 00000441672103 002 65,00 21
002420 MARTA APARECIDA DE CASSIA SANTOS 00000347134282 002 62,50 22
007225 JOSE RONALDO LOPES 00000005789204 002 62,50 23
007836 FABIO AUGUSTO DE SOUZA 00000270320714 002 62,50 24
011786 FABIO MACEIO 00000295219646 002 62,50 25
011582 MAURO CESAR DE OLIVEIRA 00000066560779 002 62,50 26
010847 OSMAR LANZONI SOBRINHO 00000009319784 002 60,00 27
008587 VALDINEI DE SOUSA MENESES 00000480541516 002 60,00 28
006263 GABRIELA CARDOZO CUSTODIO 00000329653714 002 60,00 29
004866 GILBERTO ALVES 00000079159485 002 60,00 30
009300 VINICIUS YURI TORIUMI 00000462513567 002 60,00 31
012862 CLEITON ALBUQUERQUE FERNANDES JUNIOR 00000322355011 002 60,00 32
004129 TATIANA CASSIA DE SOUZA LIMA 00000400176154 002 57,50 33
006389 NATALIA DE CASSIA MACEDO DOS SANTOS 00000472230220 002 57,50 34
001901 JAIME DE OLIVEIRA BATISTA 00000121674988 002 57,50 35
006446 CARLOS EDUARDO GONCALVES TEIXEIRA LIMA 0000047898439X 002 55,00 36
002815 MARIA DE FATIMA NOBRE DE SIQUEIRA 00000006734338 002 55,00 37
010338 JONE WANAMAK DA SILVA JUNIOR 00000472081408 002 55,00 38
010551 SERGIO DE ALMEIDA SILVA 0000020200143X 002 55,00 39
000538 BRUNO LUIZ LUZ SOUZA 00000408980369 002 55,00 40
012144 ADRIANO JERONIMO 00000233157165 002 55,00 41
011588 FERNANDO BRANCO DA SILVA 00000356105799 002 55,00 42
000755 RONALDO AUGUSTO PAVIN 00000479079456 002 55,00 43

2

013178 RODRIGO PALUDETTI GAIOTTI 00000226290050 002 52,50 44
011388 BRUNO DE JESUS 0000029694726X 002 52,50 45
012544 ANTONIO ALVES DE BRITO 00000125424292 002 52,50 46
010724 ALBERTO TAKASHI ASANO 00000280745734 002 52,50 47
001702 ELIANE DE ARAUJO FONSECA 00000526894830 002 52,50 48
010306 JOSE ALEXANDRE BATISTA 00000270083315 002 50,00 49
006375 ROBERTA DE CASSIA CASTRO 00000204747582 002 50,00 50
006628 LEANDRO BALDIN GUARNIERI 00000246667618 002 50,00 51
003429 FERNANDO CESAR DA ROCHA 00000438822766 002 50,00 52
012874 JOEL MACHADO 00000089102307 002 50,00 53
013192 JOAQUIM MIRANDA DE OLIVEIRA 00000329334049 002 50,00 54
007000 DAIANA APARECIDA BALDI DA SILVA 00000411812580 002 50,00 55
007384 VALZIR BADO 00000207488034 002 50,00 56
001843 ALEXANDRE SANSEVERINO 00000222626161 002 50,00 57
004200 LEOMAR PEDRO DA SILVA 00000342631731 002 50,00 58
001018 LUCIANO LIRA DA ANUNCIACAO 00000323352996 002 50,00 59
005926 IZAIAS DE JESUS BATISTA 00003462998437 002 50,00 60

003 ‐ AJUDANTE DE ALMOXARIFADO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
009621 VILSON LEMOS DE ANDRADE 0000017060228X 003 96,00 1
000348 DANIEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 00000279386072 003 96,00 2
012894 ISAIAS DE PAULA MOISES 00000423860719 003 96,00 3
007758 JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA 00000005709307 003 92,00 4
013216 DAVID FERREIRA GONCALVES 00000288451582 003 92,00 5
010214 ELVIS FERREIRA PINTO 00000415479253 003 92,00 6
001512 CAUE AKIRA MURAKAMI 00000347103479 003 92,00 7
000842 ARLINDO JOSE DE ARAUJO JUNIOR 00000463294294 003 92,00 8
003575 EDSON LEITE ALVES 00000268324840 003 88,00 9
006411 BRUNA REGINA DO NASCIMENTO QUARTAROLO 00000411678309 003 88,00 10
008491 ANA PAULA DA SILVA 00000453668434 003 88,00 11
006298 ROBERTO BALBINO DE GOES 00000076328132 003 84,00 12
009315 ALMIR ALBINO FERREIRA MOUTA 00000134522321 003 84,00 13
012608 PATRICIA DA SILVA JERONIMO 00000448354810 003 84,00 14
008495 FERNANDO DOS SANTOS DE CARVALHO 00000356100327 003 84,00 15
004807 ELIOFABLO ALENCAR SANTOS 00001545157448 003 84,00 16
002982 MELISSA ESTERCE 00000489334490 003 84,00 17
008861 REINALDO ALVES LIMA 00000167490862 003 80,00 18
010742 JORGE LUIZ DOS SANTOS RODRIGUES 00000346304258 003 80,00 19
004774 CLEITIANNE PEREIRA SERRAO 00000543449427 003 80,00 20

006 ‐ ANALISTA DE SISTEMAS PLENO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
011968 LUIS GUSTAVO ABE YANO 00000340920658 006 70,00 1
012147 CRISTIANE VILLANI PERES 00000442178967 006 68,00 2
012652 GUILHERME ANDRADE GUIMARAES 00000480313143 006 66,00 3
006505 FABIO DECILE 00000163487650 006 64,00 4
009931 DANILO HENRIQUE DE FREITAS SOUZA 00000425803041 006 62,00 5
000880 PAULO DE TARSO MELO FRANCO 00000179066626 006 60,00 6
011606 DAVI TADEO DALBEN 00000165371766 006 60,00 7
012366 TASSIANA RUGONI DE CAMPOS 00000424814171 006 56,00 8
001983 LEANDRO FERREIRA LIMA 00000322100100 006 54,00 9
000344 DANILO FERRARIN DE OLIVEIRA 00000335544046 006 54,00 10
009990 EDUARDO MUNIZ BARBOSA 00000188873624 006 52,00 11
012667 MARCELO HENRIQUE MANOEL 00000333737568 006 50,00 12
001877 DENISE MENDES CUNHA 00000213330246 006 50,00 13
011392 PRISCILLA PRADO CAMPOS ZAMITE 00000333897201 006 50,00 14
013228 GIVANILSON DA CONCEICAO SANTOS 00000244243657 006 48,00 15

3

007531 PAULO TORQUATO DOS SANTOS 00000195074543 006 48,00 16
008884 LEONARDO AKIRA TOBIOKA 00000417923296 006 46,00 17
008526 FABIO DA SILVA POLO 00000285487802 006 46,00 18
006340 JORGE LUIZ MARIA JUNIOR 00000340999640 006 44,00 19
008235 RICHARD CAFE DE BRITO 0000040564386X 006 44,00 20
001640 ELYEZER LIMA DA COSTA 00000440202310 006 44,00 21
003268 FABIO MENDES DA COSTA 00000327306385 006 42,00 22
012922 ANDRE DA ROCHA PEREIRA 00000233169131 006 42,00 23
011514 MARIA CLAUDIA MADORRA TAVARES 00000266898944 006 42,00 24
004245 SANDRO ROBERTO FERREIRA 00000021314979 006 40,00 25

020 ‐ ENGENHEIRO I ‐ ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
012494 DANIELLA FERNANDA MACHADO SILVA 00000307352845 020 64,00 1
008949 NATALIA MORELLATO CALTABIANO 00000442201175 020 56,00 2

021 ‐ ENGENHEIRO I ‐ ENGENHARIA QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
007952 WASHINGTON CARLOS DE ALMEIDA 00000289563914 021 64,00 1
000935 CINTIA LUMI THO 0000034665239X 021 62,00 2
007452 JULIANA MARUNO HIRANO 0000028488635X 021 56,00 3
007817 GISELE RIGHI MARTORELLI SIQUEIRA 00000214280524 021 54,00 4
001851 VIVIANE GUEDES CORREIA 00000262410278 021 46,00 5
012745 VERA LUCIA DE MORAES 00000019505674 021 44,00 6
002459 ERIKA MAYUMI KANEKO 00000341056856 021 44,00 7
012735 JOYCE MULTINI COSTA BARROS 0000030929051X 021 38,00 8
005239 KLEBER SERRAO FRANCO 00000331705163 021 34,00 9

022 ‐ ENGENHEIRO II ‐ ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
012283 DORIVA REIS SILVA 00000186834780 022 84,00 1
000705 JOSE ROBERTO PIVETTA 00000012287254 022 68,00 2
010616 ROSANA CRISTINA DE SOUZA GIULIANO 00000537374255 022 64,00 3
012741 EDUARDO HIROSHI ARAKI 00000195587558 022 62,00 4
013087 PAULO GUSTAVO HERENY GONCALVES DE OLIVEIRA 00000234103930 022 60,00 5
012878 DEBORA REYS BELLUCCO 0000022877794X 022 60,00 6
010862 CARLOS ROBERTO FACTORE 00000008041965 022 58,00 7
008060 KLINGER ATUY DOS SANTOS 00000007403533 022 56,00 8
007571 JOSE EDUARDO DE CARVALHO PINTO FILHO 00000094084440 022 56,00 9
012650 DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 0000MG11848137 022 54,00 10
013055 EDSON CELERI 00000109021733 022 52,00 11
002423 DANILO ADRIANO RIZZO 0000028410503X 022 52,00 12
011404 MARCIO MORGADO ARAUJO 00000330894134 022 50,00 13
008195 MARIA ROSA MITSUKO OGAWA 00000253216850 022 50,00 14
012171 RICARDO MUNERATO 00000188638453 022 50,00 15
009060 NADIA AQUINO DE SOUZA 00000436120811 022 48,00 16
004026 PEDRO AKIHIRA TANACA 00000012769781 022 46,00 17
000771 SUELI HITOMI ITO 0000030410808X 022 46,00 18
010986 LUCIANO MESQUITA DE MACEDO 00000332290050 022 44,00 19
008845 MARIA ANTONIETA FONSECA ALBUQUERQUE 00000009121098 022 40,00 20
004389 OSEIAS ANTONIO DA SILVA 00000090748839 022 32,00 21

023 ‐ ENGENHEIRO II ‐ ENGENHARIA QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
009161 ANTONIO SERGIO MUNHOZ 00000178898970 023 70,00 1
002144 RODRIGO MOREIRA FERNANDES 00000539470454 023 66,00 2

4

003689 DANIEL GRABAUSKAS 00000442200109 023 66,00 3
003408 DIEGO TEIXEIRA SILVA 00000351097569 023 66,00 4
002920 ANDERSON TSUYOSHI NAGATA 00000177186902 023 64,00 5
013194 MAYUMI SILVA KAWAMOTO 00000550502336 023 64,00 6
008435 MATHEUS OLIVEIRA LOYOLA DE SOUZA 0000022680351X 023 54,00 7
006492 JOSE ROBERTO DO NASCIMENTO 00000202063355 023 50,00 8
003792 RUDY BROCK 00000008254022 023 50,00 9
000508 AGOSTINHO SOARES DE SOUSA 00000427804383 023 50,00 10
010395 FREDERICO DALYSON CARDOSO ARAUJO 00000337196400 023 46,00 11
006491 PEDRO PINCIGHER DA CARVALHINHA 00000401834876 023 46,00 12
003857 AMANDA GABRIELY PRIOR COLLIN 00000280361373 023 46,00 13
006196 EDSON GULMINI 00000089115995 023 40,00 14
007858 JULIANA KODA ALVES 00000285288891 023 30,00 15

027 ‐ GEÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
012486 RAPHAEL DE CASTRO SARTI 00000335589996 027 74,00 1
007044 ANGELO JOSE CONSONI 0000010126064X 027 72,00 2
012268 CARINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES 0000MG10559837 027 50,00 3

028 ‐ MANOBRISTA DE REDES

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
010745 ROBSON VILAS BOAS 00000336796547 028 84,00 1
006488 AYRTON JOAQUIM PAULINO 00000147376002 028 80,00 2
004151 JAURISMAR FERNANDES DE SOUSA 00099029213796 028 76,00 3
008165 JUAREZ JOSE ALVES 00000420060340 028 76,00 4
007755 MILTON RODRIGUES NOVAES 00000538222761 028 72,00 5
011813 PAULO CIMENTON 00000098044576 028 72,00 6
011267 ELIDIO FERREIRA DE SOUZA 00000213385843 028 72,00 7
005757 ROBERTO DE ALMEIDA CILLO 00000190222268 028 72,00 8
012323 ROGERIO MURARI 00000015604781 028 68,00 9
005148 RUBENS CAIRES NEVES 00000019352075 028 68,00 10
004684 PAULO ROBERTO DO NASCIMENTO 00000008517815 028 68,00 11
007221 JOSUEL MARQUES DA SILVA 0000038433975X 028 68,00 12
005057 OSVALDINO ALVES NUNES 00000161158584 028 68,00 13
012379 MARCOS ROGERIO JANOTI 00000288762411 028 68,00 14
011570 DANIEL RIBEIRO LINHARES 00000278174917 028 68,00 15
005750 EDUARDO LUCIO SANTOS DA SILVA 00000348011416 028 68,00 16
008500 FERNANDO DOS SANTOS DE CARVALHO 00000356100327 028 68,00 17
008522 SERGIO JOSE ALBINO FERNANDES 00000169066198 028 64,00 18
013163 JAIRO XAVIER DA SILVA 00000532846874 028 64,00 19
008041 MARCELO OUVIDEO DE FREITAS 00000213161205 028 64,00 20
012690 NILTON SOUZA DOS SANTOS 00000262618825 028 64,00 21
009385 VALTER DOMINGOS MACIEL 00000287313864 028 64,00 22
010176 CARLOS ALBERTO DE MACEDO 00000163222058 028 64,00 23
007331 PAULO DE SOUZA CUNHA 00000181061168 028 64,00 24
008239 JOHNY DA SILVA SOARES RODRIGUES 00000325206259 028 64,00 25
008178 ERIVAN DE JESUS SANTOS 00000358778281 028 64,00 26
011549 CALEB VINICIUS MOREIRA 00000246645494 028 64,00 27
000414 MARCELO CARVALHO DE SOUZA 00000211538887 028 60,00 28
000459 RICHARD GOMES MATARUCO 00000321519371 028 60,00 29
003402 IRACELE ZIOLLI 0000008557353X 028 60,00 30
007937 JOSE DE MORAES JUNIOR 0000032152018X 028 60,00 31
002353 THIAGO PINHEIRO DOS SANTOS 00000045332535 028 60,00 32
011243 JOSE FRANCISCO FERREIRA 00000525320052 028 56,00 33
003742 EDILSON CLEMENTINO NASCIMENTO 00000258136832 028 56,00 34
007820 SAMUEL DOS SANTOS SOUZA 00000441741666 028 56,00 35
009333 DENIS LUIZ EVANGELISTA 00000376654983 028 56,00 36

5

004535 JOAO MARIA TAVARES 00000014573984 028 56,00 37
003234 RICARDO DOS SANTOS 00000236931258 028 56,00 38
002641 JOSE EDSON GOMES AGUILAR 00000376646536 028 52,00 39
011218 MARCOS ROBERTO ALVES 00000019641087 028 52,00 40
001760 EMERSON LOPES QUEIROZ 00000208872127 028 52,00 41
012308 CLAUDIO LUIS DE SOUZA 00000258492545 028 52,00 42
004073 JOABIS TEIXEIRA DE JESUS 00000362871401 028 52,00 43
002431 FABIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 00000626780969 028 52,00 44
003963 IMER FERREIRA GONCALVES 00000355010343 028 52,00 45
011557 JADER VIDAL GOMES 00000408790593 028 52,00 46
011761 ADAO DA MATA SANTOS 00000505585674 028 52,00 47
007780 MAURO GRACIANO DE SOUZA 00000009343044 028 48,00 48
006742 PAULO CESAR DE ROZA 00000014449919 028 44,00 49
001296 MANOEL MARTINS DE SOUSA 00000019180504 028 44,00 50
013075 PAULO HENRIQUE DA SILVA 00000233237215 028 44,00 51
012459 CARLOS ALBERTO DE SOUSA COSTA 00000285443963 028 44,00 52
004246 MARCELO DOS SANTOS MANCUSO 00000020717223 028 44,00 53
011830 MARCELO FRANCISCO DOS SANTOS 00000045452819 028 44,00 54
007421 RENATO DOS SANTOS LIMA 00000340567375 028 40,00 55
005689 RAMI WASHINGTON DE OLIVEIRA SUBI 00000472594503 028 40,00 56
008306 EDUARDO APARECIDO DA SILVA 00000244280150 028 36,00 57
004674 JESSE ALVES DE OLIVEIRA 00000419373986 028 20,00 58
001033 EDUARDO FRANCISCO FROES 00000188615234 028 12,00 59

029 ‐ MÉDICO CLÍNICO
Não houve candidatos classificados

030 ‐ MÉDICO DO TRABALHO
Não houve candidatos classificados

031 – MÉDICO
Não houve candidatos classificados

042 ‐ TECNÓLOGO II EM CONSTR CIVIL ‐ MOD. EDIFÍCIOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
008616 FELIPE HYGOR BARBOSA 00000295810439 042 62,00 1
001830 JOEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000051793805 042 60,00 2
012777 FERNANDO DRUMOND KOURI 00000151664341 042 58,00 3
006490 RAPHAEL ALMEIDA MENDES 00000440390473 042 56,00 4
001024 JUVENIL BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 0000026278578X 042 56,00 5
013000 JAIR VIEIRA DE MELO 00000167747290 042 54,00 6
009936 JACKSON ALEXANDRE MARIA TORRES 00000128950006 042 54,00 7
005436 DEMETRIUS SALOME DE MENDONCA 00000297543453 042 54,00 8
012023 GRACIELA DA SILVA PINTO REIS 00000271541763 042 52,00 9
000036 ANA LUCIA LOURENCO 00000183713813 042 52,00 10
006166 EVELYN SOUZA RODRIGUES LOPES 00000453697779 042 46,00 11
011590 MARIANGELA APARECIDA FATIMA GALDINO DE OLIVEIRA 00000187243372 042 40,00 12
006645 JULLIEND BARBOSA TAVARES 00000302326443 042 38,00 13
000132 LEONARDO SPLINGER SAVAREZZI LUIZ 00000338495228 042 34,00 14

043 ‐ TECNÓLOGO II EM CONST CIVIL‐MECATRÔNICA/ELETRÔNICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
000621 WAGNER AUGUSTO DA SILVA 00000436955271 043 56,00 1
011062 WILLIAM DE PAULA SANTOS 00000406009922 043 56,00 2
009595 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS STEINHOFF 00000280047836 043 56,00 3
010781 MAURO NICOLINO 00000440281696 043 54,00 4

6

007366 MARCEL STEFANO ZOLA RAMIN 0000034407528X 043 54,00 5
008158 FELIPPE BORGES DE MATOS MENDES 00000460160679 043 54,00 6
000824 VINICIUS RAUSEO AFONSO 00000495345337 043 52,00 7
005809 LUIS ROBERTO MARTINS BORGES 00000015117382 043 52,00 8
008071 IGOR MEIRELES GOMES 00000369425108 043 50,00 9
012475 RUBENS DE SOUSA SILVA 00000449664570 043 46,00 10
010702 ANDRE FONTES ALVES 00000294463446 043 44,00 11
013043 ISABEL CRISTINA DA SILVA DE SOUSA 00000165534436 043 44,00 12
006028 CARLOS DOS SANTOS SILVA 00000369748268 043 40,00 13
002976 GUSTAVO BERNARDES NOGUEIRA 0000043599332X 043 38,00 14
006324 ALLAN AIKAWA DOS SANTOS 00000286800421 043 38,00 15
000959 DANIEL FELIX MOREIRA 00000413236730 043 36,00 16
008393 EDUARDO GARCIA CARVALHO 00000234018318 043 36,00 17
007898 ERIC RAMOS FLAMINO 00000342303235 043 32,00 18
009846 BRUNO CASAGRANDE DIAS 00000430575725 043 30,00 19
012153 ROGERIO CARVALHO DE SOUZA 0000045360531X 043 30,00 20
010418 CASSIO TAKESHI NAKAJIMA 0000025551489X 043 28,00 21
001152 HUDSON ROBERTO NUNES 00000465414242 043 28,00 22
004295 LUCIANO DINIZ DE SOUZA 00000297019739 043 28,00 23
000149 SILVIO LEONARD VIEIRA 00000438376870 043 28,00 24
013229 BRUNO DE LIRA SOUZA 00000462059145 043 24,00 25
003270 SERGIO ANTONIO DA SILVA 00000035378595 043 16,00 26

044 ‐ TECNÓLOGO II EM CONSTR CIVIL ‐ MOD. HIDRÁULICA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

005856 CARLEONE RIBEIRO ARAUJO 00000017541943 044 72,00 1
005458 MARLI DOS REIS 00000229692916 044 64,00 2
003506 ADRIANA GOMES FERREIRA 00000227458771 044 64,00 3
006367 ANA PAULA PEREIRA 00000429732533 044 64,00 4
007988 DANIELA APARECIDA HERRERA 00000334531718 044 62,00 5
010371 ANDERSON DIEGO DE MACEDO 00000333936875 044 62,00 6
005634 PATRICIA AVELAR FERREIRA 00000506120788 044 62,00 7
000644 FLAVIO HENRIQUE GIMENES 00000440149277 044 58,00 8
004922 ADRIANA APARECIDA LARA 00000217745672 044 56,00 9
003446 RENATA DIAS COELHO 00000296123791 044 50,00 10
012495 JOSE CARLOS TRINDADE 00000015898099 044 44,00 11

Santo André, 30 de março de 2011
SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ ‐ SEMASA

SUPERINTENDÊNCIA